
Jama ustanova Terapflska zalednlca - Kampus Kantona Sarafevo

Public lnstitution lh6iapeutic Communlty' Kampus of Canton Saralero

Broj: 35-06-07 -l I 4120-3

Sarajevo, I 6. 12.2020.god.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. l. i 3. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("SI. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuna za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajednice Kimpus Kantona Sarajevo . i usvojene eerurte izmjene i dopune plana javnih nabavki za

zOZO godinu. Lroj: 35-01-02-1630120 od 26.1 l.2020.godine direktor IU (Terapijska zajednica-Kampus Kantona

sarajevo> donosi: 
o D LU K u

o izboru najpovoljnijeg ponutlata

itan 1.

Za javnt nabavku robe- madraca za potlebe Javne Ustanove Terapijske zajednice- Kampus Kantona

Sarajevo dodjeljuje se ponudadu v.l.N. Drustvo za trgovinu, izvoz-t\oz, gradevinarstvo i usluge d.o.o. iz

Sarajeva za predradun broj: vP-59/2020 od l6.l2.2o20.godine, sa ponudenom najniZom cjenom robe u

iznosu od 6.971,00 KM sa uraeunatim PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudada'

itan 2.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-a/a

info@kampus.ba
www.kanpus.ba

:-"\ ,.' , ,d--uasl; v.a .,,."1 .try
lznad sela Ke5elji bb

71217 Rakovica

mr

terfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske.

tlan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavit ie se odabranom ponutladu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 35-06-07-l14l2o

od t i. t Z.iOzO.goAine. Jivna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost

nabavke je 6000,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-ll4l20-1 od l4.l2.2020.godine upuden je ponuiladu

V.l.N. Drustvo za trgovinu, izvoi-uvoz, gradevinarstvo i usluge d.o.o. iz Sarajeva, dana 16.12.2020. godine

pozvani ponuclad ie"dostauio predradunlroj: yP-5gl2o2o, sa iskazanom cijenom robe kao u dispozitivu

Ldlrt", plaeani" iL se izvr5iti urun.no, sklidu sa zahtjevima ponudZaia. [z navedenih razloga, primjenom

etana 6+. stav I . tadka b) najniza cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao

u dispozitivu.

,:!



lama ustanova Terapfiska zalednlca' Kampus l(antona Sa

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sar-qiFil&

Broj: 35-06-07- I l4 20

Sarajevo. 14. I 2.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav l, dlana 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. zakona o javnim nabavkana

(<sluzbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiI{> br.

9O/t41 i u.ioj"n" ietvrte izmiene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-01-02-1630/20 od

26.112)2}.g;dirc direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i:

ODLUKU
O poketanju postupka

elan t.

odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba- madraca predvitleno planom javnih nabavki

(predmet nabavke R-25) za potrebe Javne ustanove Tempijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo,

Rakovica, iznad sela Ke5elii bb. 
ilan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 6000,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: Sesthiljadl

Za provodenjejavne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu ustanove - budZetska pozicija 613400.

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog spolazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000.00 KM.

postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i

intemim ak:lima.
tlan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz Elana 1. i na osnolu zahtijeva broj: 35-01-01 -t7l5l3ly20

od 14.12.2020 godine direktor je u skladu sa odredbama dl. 17 . zakom o javnim nabavkama ((SluZbeai

glasnik BiH> br. 39114) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke direktor se posebno

rukovodio dinjenicom daje predloZena nabavka planirana Planom nab avklt za 2020. godinu - pod stavkom

R-25, da je realno procijenjen

odgovarajuia vrsta postupka.

a njena vrijednost na trZi5tu, da su osi platu, predloZena

info@kampus.ba
www.kampus.ba

i.l tt

o4z

+"!o'

{
t
a

,ti
vri 

^tI
I ?U!tel/fax: +387 33 405 165

+387 33 405 166 1 21 7 Rakovica

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-ala

Keielji bb



UGOVOR
O KUPOVINI MADRACA

Zakljuden u Sarajevu izmedu:
l. Javna ustanova Terapijska zajednica -Kampus Kantona Sarajevo, ul. Imad sela KeSelji bb,71000
Sarajevo, koju zastupa direktor mr.oec Hase Tiri6 , (u daljem teksru: Ugovomi organ)
ID broj: 4201068160006;
Tel/fax: 033/405-1 65;0331 405-1 66
I
2. V.I.N. Drultvo za trgovinu, izvoz-u n usluge d.o.o, sa sjedistem u Sarajevu ul.

( u daljem tekstuovog Ugovora "Vlakovom br. 354 koje zastupa direktor:
Dobavljad")
ID broj:4202561250002
Tel/fax: 061/902 - 050

I- Opte odredbe
Clan t.

Na osnovu dlana 87. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH",
broj: 39114) i dlana 6. Pravilnika o direldnom sporazumu JU Terapijske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo
broj:35-01-05-67-ll16 od 01.02.2016. godine, a nakon provedenog postupak nabavke - robe putem direktnog
sporazuma, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br: 35-06-07-114120 od 14.l2.2020.godine i Odluke
o izboru najpovoljnleg ponudada broj: 35-06-07- l 14120-3 od 16.12.2020.godine. Ugovorene strane dana
l6.l2.2020.godine zakljuduju Ugovor o kupovini robe- madraca za potrebe Ugovomog organ.

II -Predmet ugovora
Clan 2.

Ugovor odretluje medusobna prava i obaveze kupovine robe- 28 komada madraca (dimenzij a 200x90) za
potrebe Ugovomog organa, stranke su saglasne da se roba koja je predmet ovog Ugovora jednokatno
isporuii u skladu sa definisanom specifikacijom i kolidinom robe a na osnow predraduna broj: YP-5912020
od dana l6.l2.2020.godine. Mjesto isporuke robe je sjedi5te Ugovornog organ r na adresi Iznad sela Ke5elji
bb- 71217 Rakovica.

III- Cijena
Clan 3.

Ukupna vrijednost ovog Ugovora sa uradunatim PDV-om imosi 6,917,98 KM (slovima:
Sesthiljadadevetstotinasedamnest 98/100 KM). U cijenu su uradunati i svi drugi troskovi (transport robe)
Dobavljada do sjedi5ta Ugovomog organa. Stranke su saglasne da Dobavljad prodaje robu po cjenovniku
navedenom u VP-59/2020 od dana 16.12.2020.godine cijene robe su fiksne i ne mogu se mijenjati.

IV- Rok isporuke
Clan 4

Dobavljad se obavezuje da ie robu- maderace isporuditi na adresu Ugovomog organa u roku od l0 dana od
dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice.

Dobavljad se obavezuje da Ce roba odgovarati kvalitetu oglaienom na deklaraciji proizvoda

V- Uvjeti pla6anja i pladanje

Ugovomi organ je saglasan da Ce pladanje izvrSiti avansno u cjelosti u skladu sa zahtjevima ponudada iz
predraduna broj:VP-59/2020 od dana 16.12.2020.godine. Prilikom isporuke robe Dobavljad se obavezuje da
6e dostaviti fisklani radun sa svom potrebnon'r prateiom dokumentacijom.

Plaianje de se izvrSiti na Transakcijski radun Dobavljada: : 161-0000-2069- 10032 u Raiffesen Bank.



VI- Preuzimanje robe i reklamaciia

ehn 5.

Dohavliat se obavezuie doslaviti robu na adresu Ugovomog organa' najkasnije u roku.od l0 (deset) dana od

ffiff1i1" il;*i;i;;;atciiski rae un. N"arueiranie. robe se iskljudivo vrsi putem narudzbenice

G;d;g ".g;;; 
koja se moze dostaviti lidno, putem faksa ili elekhonskim putem (e-mailom)'

Kvalitativni i kvantitativni prijem robe Ugovomi organ je duZan obaviti odmah u momentu isporuke robe' o

demu ie biti sadinjen i zapisnik na licu mjesta'

Reklamacije na kvalitetu, koje Ugovomi organ vizuelno nlje.mogao uoditi (skrivene mane) duZan je

orisovoriti u roku od 30 (trideset) 
"dana od dina preuzimanja robe. Dobavljad se obavezuje.priznati samo

i;i.i;;ii;i;i"^;.irt pr"pir*rJ"a.t"atnom dokumentacijbm zapisnitki i povratom ostecenih proizvoda'

Nakon isteka reklamacijskog roka od 30 (trideset) dana reklamacua se neie uvaziti'

Kvalitativni i lffantitativni prijem robe izwsit 6e trodlana komisija formirana od predstavnika Ugovomog

".g*" 
iO"U""f.i"t a(2 tlana ii teda uposlenika Ugovomog organa i jedan dlan ispred Dobavljada)'

vII- ostalo 
i."n 6.

Sveeventua]nesporove,ugovomestlaneierje3avatisporazumno,ausludajunemogudnostinalaZenja
sporazumnog rje5enja, nadleZan je Op6inski sud u Sarajevu'

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovome strane'

tlan 7.

ovaj ugovor sadinjen je u 4 (detid) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovornih strana zadrLava po 2

(dva) primjerka. 
itan 8.

ZasveostaleodredbekojenisunavedeneuUgovoru,strankesusaglasneda6edogovoritianeksomnaovaj
Ugovor.

UGOVORNI ORGAII
Javna ustanova Terapijska zajednica -

Kampus Krntona Sarajevo
Direktor

DOBAVLJAd:
V.I.N. Drustvo za trgovinu, izvoz-uvoz,

gradevinarstvo i usluge d.o.o.

Broj:
Datum

+
4

x

e

o

,i, og

';.t U) .


